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Resultados

Informacion del evento ART MOTOR Ledenon
Circuito Lédenon
Fecha 07/04/2023
Longitud del circuito 3151 metros
Pilotos totales 89
Mejor tiempo del evento 01:26.320
Media del dia 01:40.132
Pilotos en grupo D 20
Mejor tiempo grupo D 01:42.752
Tiempo medio grupo D 01:53.940
Pilotos en grupo C 23
Mejor tiempo grupo C 01:33.550
Tiempo medio grupo C 01:41.918
Pilotos en grupo B 25
Mejor tiempo grupo B 01:32.633
Tiempo medio grupo B 01:35.718
Pilotos en grupo A 21
Mejor tiempo grupo A 01:26.320
Tiempo medio grupo A 01:30.949




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Bryan222 A 01:26.320 [ 01:26.320 | 00:00.000 | 00:13.811 | 00:00.000 | 00:04.628| 24
Frank48 A 01:27.814 [ 00:01.493 | 00:01.493 | 00:12.318| 00:01.493 | 00:03.135| 23
Sascha2 A 01:28.543 | 00:00.728 | 00:02.222| 00:11.589 | 00:02.222 | 00:02.406 12
Hugo64 A 01:29.032 [ 00:00.488 | 00:02.711] 00:11.100 | 00:02.711 | 00:01.917| 34
Danijel994 A 01:29.601 [ 00:00.569 | 00:03.280| 00:10.530 | 00:03.280 | 00:01.347| 67
Thomas777 A 01:29.944 | 00:00.342 | 00:03.623 | 00:10.188 | 00:03.623 | 00:01.005| 23
Luca22 A 01:30.416 [ 00:00.472 | 00:04.095| 00:09.716 | 00:04.095| 00:00.533 | 22
Petter5 A 01:30.506 [ 00:00.090 | 00:04.185| 00:09.626 | 00:04.185 | 00:00.443 19
Nicol88 A 01:30.713 [ 00:00.207 | 00:04.392 | 00:09.418| 00:04.392| 00:00.235| 41
Benjaminl78 A 01:31.287 [ 00:00.573 | 00:04.966 | 00:08.845| 00:04.966 | 00:00.337| 32
Axel58 A 01:31.426 | 00:00.139 | 00:05.105| 00:08.705| 00:05.105| 00:00.477 17
Thomas49 A 01:31.432 | 00:00.005| 00:05.111| 00:08.700 | 00:05.111| 00:00.482| 20
Heinz36 A 01:31.506 [ 00:00.074 | 00:05.185| 00:08.626 | 00:05.185| 00:00.556 | 38
Rainer29 A 01:31.764 [ 00:00.258 | 00:05.443 | 00:08.367 | 00:05.443 | 00:00.815| 37
Rene51 A 01:31.870 [ 00:00.105 | 00:05.549 | 00:08.262 | 00:05.549 | 00:00.920 | 25
Lutz236 A 01:32.001 [ 00:00.131 | 00:05.680| 00:08.130 | 00:05.680 | 00:01.052 | 41
Kevin212 A 01:32.366 [ 00:00.364 | 00:06.045| 00:07.766 | 00:06.045| 00:01.416 19
David484 B 01:32.633 [ 00:00.267 | 00:06.312 | 00:07.498 | 00:00.000 | 00:03.084| 44
Michel56 B 01:33.371 ( 00:00.737 | 00:07.050 | 00:06.761 | 00:00.737 | 00:02.347| 28
Thomas73 A 01:33.487( 00:00.115| 00:07.166 | 00:06.645| 00:07.166 | 00:02.537| 40
Oliver172 C 01:33.550 [ 00:00.063 | 00:07.229 | 00:06.581 | 00:00.000 | 00:08.367| 24
Maxil13 B 01:33.581 [ 00:00.031 | 00:07.260 | 00:06.550 | 00:00.947 | 00:02.136| 39
Martin30 A 01:33.704 [ 00:00.123 | 00:07.384 | 00:06.427 | 00:07.384 | 00:02.755| 33
Ulrich13 B 01:33.741 [ 00:00.036 | 00:07.420| 00:06.391| 00:01.107 | 00:01.977| 36
Pascal122 C 01:34.119 [ 00:00.377 | 00:07.798 | 00:06.013 | 00:00.568 | 00:07.799 | 36
Jean50 B 01:34.143 [ 00:00.024 | 00:07.822 | 00:05.989 | 00:01.509 | 00:01.575| 39
Ottmar44 B 01:34.146 [ 00:00.003 | 00:07.825| 00:05.986| 00:01.512 | 00:01.572| 23
Horst24 B 01:34.399 [ 00:00.252 | 00:08.078 | 00:05.733 | 00:01.765| 00:01.319| 29
Oliver203 B 01:34.427 | 00:00.028 | 00:08.106 | 00:05.705 | 00:01.793 | 00:01.291 36
Marvinl11 B 01:34.508 | 00:00.081 | 00:08.187 | 00:05.623 | 00:01.874 | 00:01.209| 27
Harald77 B 01:34.557 | 00:00.048 | 00:08.236| 00:05.574 | 00:01.923 | 00:01.160| 36
Michael79 B 01:34.646 [ 00:00.088 | 00:08.325] 00:05.486 | 00:02.012 | 00:01.072| 31
Joachim63 B 01:35.216 [ 00:00.570 | 00:08.896 | 00:04.915| 00:02.583 | 00:00.501 | 41
Oliver66 B 01:35.253 [ 00:00.036 | 00:08.932| 00:04.879 | 00:02.619 | 00:00.465| 39
Henning88 A 01:35.255 [ 00:00.001 | 00:08.934 | 00:04.877 | 00:08.934 | 00:04.305 9
Thomas94 B 01:35.602 [ 00:00.347 | 00:09.281 | 00:04.530| 00:02.968 | 00:00.116| 34
Sandy54 B 01:36.512 [ 00:00.909 | 00:10.191 | 00:03.620 | 00:03.878 | 00:00.793 16
Daniel98 B 01:36.651 [ 00:00.139 | 00:10.330 | 00:03.480 | 00:04.017 | 00:00.933 | 25
Egon96 B 01:36.788 [ 00:00.136 | 00:10.467 | 00:03.344 | 00:04.154| 00:01.069| 24
Marcel33 B 01:37.272 [ 00:00.483 | 00:10.951 | 00:02.860 | 00:04.638 | 00:01.553 | 39
Horst161 B 01:37.766 [ 00:00.494 | 00:11.445| 00:02.366 | 00:05.132 | 00:02.047 | 21
Reinhard21 B 01:38.273 [ 00:00.507 | 00:11.952| 00:01.859 | 00:05.639 | 00:02.555| 41
Thomas90 B 01:38.332 [ 00:00.059 | 00:12.011| 00:01.799 | 00:05.698 | 00:02.614| 23
Tobias350 B 01:38.376 [ 00:00.043 | 00:12.055| 00:01.756 | 00:05.742 | 00:02.657| 37
Cedric361 C 01:38.426 [ 00:00.050 | 00:12.105| 00:01.705| 00:04.876 | 00:03.491 31
Timo211 B 01:38.448 [ 00:00.021 | 00:12.127 | 00:01.684 | 00:05.814 | 00:02.729| 40
Peter119 B 01:38.586 [ 00:00.138 | 00:12.265| 00:01.545| 00:05.952| 00:02.868 | 20
Winni34 C 01:39.217 [ 00:00.631 | 00:12.896 | 00:00.914 | 00:05.667 | 00:02.700 | 31
Heidi441 C 01:39.536  00:00.318 | 00:13.215| 00:00.596 | 00:05.985| 00:02.382 | 27
Heinz131 C 01:39.827  00:00.291 | 00:13.506 | 00:00.304| 00:06.277 | 00:02.090 | 27
Jan298 C 01:39.954 [ 00:00.127 | 00:13.633 | 00:00.177 | 00:06.404 | 00:01.963 19
Wolfgang27 C 01:40.648 [ 00:00.693 | 00:14.327 | 00:00.515| 00:07.097 | 00:01.270| 20
Thomas112 C 01:40.713 [ 00:00.065 | 00:14.392 | 00:00.581 | 00:07.163 | 00:01.204 17
Reto55 C 01:41.014 | 00:00.300 | 00:14.693 | 00:00.881 | 00:07.463 | 00:00.904| 20
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Gerhard127 C 01:41.663 | 00:00.648 | 00:15.342| 00:01.530 | 00:08.112 | 00:00.255 8
Pedro37 C 01:42.015 | 00:00.352 | 00:15.694 | 00:01.882 | 00:08.464 | 00:00.096| 21
Juergen193 C 01:42.110 | 00:00.095| 00:15.789] 00:01.977 | 00:08.559 | 00:00.191 34
Johann235 C 01:42.328 | 00:00.217 ] 00:16.007 | 00:02.195| 00:08.777 | 00:00.409| 29
Martinl64 C 01:42.531 | 00:00.203 | 00:16.210| 00:02.399 | 00:08.981 | 00:00.613 27
Uli65 D 01:42.752 | 00:00.220 | 00:16.431| 00:02.619 | 00:00.000 | 00:11.188 | 22
Christian89 C 01:43.314 | 00:00.562 | 00:16.993 | 00:03.182 | 00:09.764 | 00:01.396 6
Karl200 C 01:43.416 | 00:00.101 | 00:17.095] 00:03.283 | 00:09.865 | 00:01.497| 29
Marcel232 C 01:43.544 | 00:00.128 | 00:17.224 | 00:03.412 | 00:09.994 | 00:01.626| 28
Svenl D 01:43.695 [ 00:00.150| 00:17.374 | 00:03.562 | 00:00.942 | 00:10.245 25
Roger105 C 01:44.465 | 00:00.770| 00:18.144 | 00:04.333 | 00:10.915| 00:02.547| 26
Thomas61 C 01:45.526 | 00:01.060 | 00:19.205| 00:05.394 | 00:11.976 | 00:03.608 7
P221563 D 01:45.532 | 00:00.005| 00:19.211] 00:05.399 | 00:02.779 | 00:08.408 7
Wolfgang71 C 01:45.682 | 00:00.150| 00:19.361 | 00:05.550 | 00:12.132 | 00:03.764 | 37
Dirk134 C 01:46.011 [ 00:00.328 | 00:19.690| 00:05.879 | 00:12.461 | 00:04.093 | 27
Robert8 D 01:47.392 | 00:01.380| 00:21.071] 00:07.259 | 00:04.639 | 00:06.548 | 24
Enno325 D 01:47.534 | 00:00.142 ] 00:21.213 | 00:07.401 | 00:04.781 | 00:06.406| 26
Dietmar444 D 01:48.618 | 00:01.084 | 00:22.297 | 00:08.485| 00:05.865| 00:05.322| 23
Ruediger59 D 01:49.872 | 00:01.253 | 00:23.551| 00:09.739 | 00:07.119 | 00:04.068 4
Heiner446 D 01:49.937 | 00:00.065 | 00:23.616| 00:09.805 | 00:07.185| 00:04.002| 36
Lisal55 D 01:51.912 | 00:01.975] 00:25.592| 00:11.780 | 00:09.160 | 00:02.027 | 22
Dirk128 D 01:54.081 [ 00:02.168 | 00:27.760| 00:13.949 | 00:11.329| 00:00.141 24
Uwe57 C 01:54.494 | 00:00.412 | 00:28.173 | 00:14.361 | 00:20.943 | 00:12.575 19
Maxil0 D 01:54.708 | 00:00.214 | 00:28.387| 00:14.575| 00:11.955| 00:00.767 | 43
Peter549 D 01:55.650 [ 00:00.942 | 00:29.329| 00:15.517| 00:12.897 | 00:01.709| 36
William299 D 01:56.975| 00:01.324 | 00:30.654 | 00:16.842 | 00:14.222 | 00:03.034| 31
Ingo249 D 01:57.710 [ 00:00.735] 00:31.389| 00:17.577| 00:14.957| 00:03.769| 20
Philipp99 D 01:58.838 | 00:01.128 | 00:32.517| 00:18.705 | 00:16.086 | 00:04.898 | 29
Jessical2l D 02:00.347 | 00:01.508 | 00:34.026 | 00:20.214 | 00:17.594 | 00:06.406 | 35
Peter40 D 02:06.926 | 00:06.579 | 00:40.605| 00:26.794 | 00:24.174 | 00:12.986| 28
Astrid175 D 02:18.444 | 00:11.518 ] 00:52.123 ] 00:38.312 [ 00:35.692 | 00:24.504 16
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